REGISTROS DE DECRETOS
2022

@%ﬂi@ Lag Eﬂﬂﬁfﬁi f.;er;f;mﬂ

SRR 3 de octubre de 2022
C.P. BTZ20CWL
m.mmm.gﬂ‘i’.ﬂl

VISTO:

Que a través de Decreto Municipal 1.301/2022 se procede a aprobar e incorporar al
sistema administrativo municipal contrato de locacién de servicios celebrados con

profesionales de la salud para cumplir tareas en el Servicio de Atencion Médica de
Emergencias Médicas (S.AME), y

CONSIDERANDO:

Que entre estos se encontraba el convenio suscripto con el Sr. BARBOZA
CRISTIAN JAVIER, quien fundamentado en razones personales y de movilidad, no pudo

asumir esta responsabilidad motivo por el cual debe procederse a dar de baja, dejando sin
efecto el mismo,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS
DECRETA:

ARTICULO 1°- Dése de baja el CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS celebrado
entre esta Municipalidad de Monte y el Sr, BARBOZA CRISTIAN JAVIER, DNI. 27.667.115.
aprobado por Decreto Municipal 1.301/2022, atento los fundamentos expuestos en la
presente.

ARTICULO 2° - Comuniquese a quien corresponda, publiquese y dese al Registro Oficial
del Municipio.

DECRETO N®... v.927....00.

: c
defrte
Municipahigad de Mgnte




